


Fakültemiz Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü Başkanımız Prof. Dr.
Belma Tuğrul, uluslararası alanda büyük bir başarıya imza attı.
Prof. Dr. Tuğrul, International Play Association tarafından verilen
"Doctor of Play" ödülüne layık görüldü.
İlk kez ABD dışında bir akademisyene verilen bu özel ödül; oyun
temelli öğrenme yöntemleri, çocuk gelişimi konusundaki
derinlemesine çalışmaları, okul öncesi eğitimdeki mükemmel
katkıları ve yenilikçi yaklaşımları nedeniyle Prof. Dr. Tuğrul'a
sunulmuştur.



Fakültemiz Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü Araştırma Görevlisi
Büşra Gündeş Orman, 26-28 Ağustos tarihlerinde Şişli Belediyesi
Kreş ve Gündüz Bakımevi Müdürlüğü Hizmet İçi Eğitimleri
kapsamında gerçekleştirilen “Günü Planlamak” başlıklı atölyenin
yürütücülüğünü yapmıştır.



Fakültemiz İlköğretim Matematik Öğretmenliği Bölümünden Dr.
Öğr. Üyesi Tülay Özden’in müdürlüğünü, Okul Öncesi
Öğretmenliği Bölümünden Öğr. Gör. Devran Korkmaz’ın müdür
yardımcılığını üstlendiği Gök Bilimleri Uygulama ve Araştırma
Merkezi tarafından 19 Ağustos 2024 tarihinde, Ay'ın Dünya'ya en
yakın konuma geldiği anda meydana gelen ve Süper Ay olarak
adlandırılan doğa olayını gözlemleme etkinliği 100'den fazla
katılımcıyla gerçekleştirilmiştir.



Fakültemiz Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü Araştırma
Görevlisi Alperen Şenol ve Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü
araştırma görevlileri Büşra Gündeş Orman ve Selçuk Türkmen’in
katılım gösterdiği Üniversitemiz ve Erasmus+ ortaklığında
düzenlenen Youth Policy Guardians adlı kurs 17-23 Temmuz
tarihleri arasında Hırvatistan'ın Karlovac kentinde gerçekleştirildi.
Yürütücülüğünü LAG Vallis Collapis'in üstlendiği bu kurs politika
izlemede “watchdog” yöntemini konu almıştır. 



Fakültemiz Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü Araştırma Görevlisi
Büşra Gündeş Orman, “All Means All” başlıklı Erasmus+ projesi
kapsamında “Kapsayıcı Eğitimde Çocuğun Esenliği” çalışma
grubuna davetli olarak katılmıştır. 7-14 Temmuz tarihlerinde
Almanya’da toplanan çalışma grubunun faaliyetleri; eğitimcilerin
sınıflarda, okullarda ve topluluklarda kullanabileceği modüler ve
interaktif bir kitap bölümü olarak yayımlanacaktır.  



Anadolu Eğitim ve Kültür Vakfı (AKEV) ve Fakültemiz iş birliğiyle, 8
Temmuz 2024 tarihinde uygulanmaya başlayan “Özel
Gereksinimli Çocuklar İçin Akademik Çalışma Programı”
çerçevesinde, Okul Öncesi Öğretmenliği Bölümü Öğretim
Görevlisi Semanur Nacar Akman'ın rehberliğinde dört haftalık bir
hareket eğitim programı uygulanmıştır.
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